Hoc anno Christi 533, die 29 Augusti incurrit principium anni 250 Diocletiani: nos verò propter angustia loci annos Diocletiani deinceps prætermittimus: possunt enim illi elici iuxta canonè, quæ supra tradidim<sup>9</sup> in ara Diocletiani explicada. Necessè, cur quis existimet, Dionysiu Abbate Romanu annos Diocletiani ita sustulisse, quasi vbiq; terraru hæcenus

fuert extincti: Dionysius enim eos apud Romanos dumtaxat abrogavit, qui apud Aegyptios, Arabes & Persas, aliosque populos orientales, vsq; ad nostram aetatem constantissimè obseruantur. *b* Hoc anno Christi 622, die 16 Iunii, feria sexta, incipit aera Hebraea, & calendarii Arabici. *c* Hoc anno Christi 632, die 16 Iunii, feria Martis incipit aera Persica, ad quam chronologiam suã deduxit Alfraganus. Quòd autem hæc sit sedes aerae Persicae, sine vlla controuersia ostendit Thoth Nabonasar 1380, qui tribus mensibus Persicis antecedit epocham Persicam: propterea Alfraganus noster cum cæteris Arabibus asserit, ante aeram Persicam siue Iezdagirdicã elapsos fuisse annos à Nabonasaro 1379, & tres menses Persicos siue Aegyptios.

Indict. An. Iul. lit. dom.	Nabon. Feria.	Christi.
5	1395	647
6	1396	648
7	1397	649
8	1398	650
9	1399	651
10	1400	652
11	1401	653
12	1402	654
13	1403	655
14	1404	656
15	1405	657
1	1406	658
2	1407	659
3	1408	660
4	1409	661
5	1410	662

Indict. An. Iul. lit. dom. Nabon. Feria.	Christi.
6	708
7	709
8	710
9	711
10	712
11	713
12	714
13	715
14	716
15	717
1	718
2	719
3	720
4	721
5	722
6	723
7	724
8	725
9	726
10	727
11	728
12	729
13	730
14	731
15	732
1	733
2	734
3	735
4	736
5	737
6	738

DE CONNEXIONE

Indict. An. lul. Lit. dom.	Nabon. Feriæ.	Christi.
7	1442	694
8	1443	695
9	1444	696
10	1445	697
11	1446	698
12	1447	699
13	1448	700
14	1449	701
15	1450	702
1	1451	703
2	1452	704
3	1453	705
4	1454	706
5	1455	707
6	1456	708
7	1457	709
8	1458	710
9	1459	711
10	1460	712
11	1461	713
12	1462	714
13	1463	715
14	1464	716
15	1465	717
1	1466	718
2	1467	719
3	1468	720
4	1469	721
5	1470	722
6	1471	723
7	1472	724

8

ANNORVM

Indict. An. lul. Lit. dom.	Nabon. Feriæ.	Christi.
8	1473	725
9	1474	726
10	1475	727
11	1476	728
12	1477	729
13	1478	730
14	1479	731
15	1480	732
1	1481	733
2	1482	734
3	1483	735
4	1484	736
5	1485	737
6	1486	738
7	1487	739
8	1488	740
9	1489	741
10	1490	742
11	1491	743
12	1492	744
13	1493	745
14	1494	746
15	1495	747
1	1496	748
2	1497	749
3	1498	750
4	1499	751
5	1500	752
6	1501	753

Hoc anno Christi 724 Thoth Nabonafari 1472 transit ad diem bisextilem, feriam quintam.

Gg ij

DE CONNEXIONE